
Rowerem przez powiat po raz drugi

Ponad 60 osób wybrało się na drugą, rowerową wyprawę, organizowaną przez  bełchatowskie
starostwo przy współpracy z Załogą Rowerową ,,Zgrzyt”. Rowerzyści tym razem przejechali przez
tereny przemysłowe powiatu, pokonując ponad 40 kilometrów. Trasa rajdu prowadziła przez Księży
Młyn, Słok, Elektrownię, Rogowiec Wieś, na górę popiołów i do Strefy Przemysłowej ,,Bogumiłów",
a następnie przez Trząs, Słupię, Kurnos do Bełchatowa. W trakcie rajdu było ognisko i pieczenie
kiełbasek,  każdy  z  rowerzystów  otrzymał  rajdową  plakietkę  i  dzwonek  rowerowy.  Wśród
uczestników wyprawy wielu było takich, którzy pojechali ze starostwem i ,,Zgrzytem” po raz drugi -
pierwszy rajd ,,Rowerem przez powiat” odbył się w maju. Jak mówili, rajdy to świetna propozycja
spędzenia  wolnego  czasu  na  sobotnie  popołudnie,  a  przejechanie  ponad  40  kilometrów  daje
olbrzymią satysfakcję. Kolejny rajd - niebieski, ekologiczny „Szlakiem leśnych jeziorek" - już 18 lipca.

Wyprawy rowerowe odbywają się  raz w miesiącu,  rowerzyści  odwiedzają  najciekawsze okolice
regionu. Trasy opracowała Załoga Rowerowa ,,Zgrzyt”, ona też zapewnia fachową pomoc (m.in.
techniczną) w trakcie wyprawy. Maciej Kuszneruk, prezes stowarzyszenia, przekonuje, że trasy
pokazują  różne  atrakcje  powiatu  i  każdy,  bez  obaw  o  kondycję,  może  w  nich  uczestniczyć.
Najmłodszy uczestnik czerwcowego rajdu Mikołaj ma trzy lata, a najstarszy - pan Andzej – 73.

Waldemar Wyczachowski, bełchatowski starosta, zaprasza na kolejne wyprawy. Jak mówi, rajdy dają
możliwość integracji mieszkańców, pokazują też uroki powiatu bełchatowskiego.

Wszystkie rajdy rozpoczynają się o godz.  14 pod starostwem przy ul.  Pabianickiej.  Każdy rajd
oznaczony został kolorem i organizatorzy zapraszają rowerzystów do założenia czapek, chustek czy
koszulek w danym kolorze.

Proponowane trasy kolejnych rajdów (start sprzed starostwa o godz. 14):
18 lipca  (ekologiczna, niebieska)
„Szlakiem leśnych jeziorek w powiecie bełchatowskim", długość 25 km: Bełchatów – Zdzieszulice
Górne – Kielchinów – Janów – Bukowa – Zawadów – Wólka Łękawska – Grocholice
8 sierpnia (biała)
„Przez Zbyszek do Świętych Ługów", długość 45 km: Bełchatów – Parzno – Roździn – Cisza –
Zbyszek – Święte Ługi – Marcelów – Magdalenów – Osina Klucka – Kluki – Grobla – Parzno –
Bełchatów
5 września (brązowa)
„Szlakiem umocnień polowych Wojska Polskiego z 1939 r. w powiecie bełchatowskim";  - długość 50
km: Bełchatów – Kurnos – Kaszewice – Bożydar – Chmielowiec – Sadulaki –  Dodaty – Kluki –
Bełchatów
11 listopada (biało-czerwona)

„II Powiatowy Rajd Niepodległości"; długość 40 km: Bełchatów –Rożniatowice – Drużbice – Patok –
Bełchatów.

 

 

Fotorelacja z tego wydarzenia znajduje się w naszej Galerii. Zapraszamy.



 

 

Zespół ds. Promocji

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie


